
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański ZARZĄDZENIE Nr 4/2015
le i. 44 787-46-25 WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Z dnia 28 stycznia 2015r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały N r III/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-d o ch o d y  - 14 218 768,73 zł w tym;
-  dochody bieżące - 12 485 401,73zł
-  dochody majątkowe - 1 733 367,00zł

-w y d a tk i - 14 218 768,73 zł
- wydatki bieżące - 11 578 768,73 zł
- wydatki majątkowe - 2 640 000,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w  Masłowicach.

Wćjł  < M inY
g8#!łtfflc tf lr ° wsii



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 stycznia 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 666  773,00 201,00 1 666  974,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 201,00 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 201,00 201,00

Zlecone 0,00 201,00 201,00

Razem: 14 218 567,73 201,00 14 218 768,73

W ó j \̂ ik mi ny

Bogusław  hon tkow ski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 stycznia 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 689 376,13 201,00 2 689 577,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 000,00 201,00 28 201,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 196,98 28 196,98

Zlecone 0,00 196,98 196,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,02 4,02

Zlecone 0,00 4,02 4,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 896,27 0,32 450 896,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 716,59 150,16 19 866,75

Własne 19 716,59 150,16 19 866,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 532,77 - 149,84 7 382,93

Własne 7 532,77 - 149,84 7 382,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 216 034,31 -133,59 215 900,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 442,69 -133,59 7 309,10

Własne 7 442,69 -133,59 7 309,10

85295 Pozostała działalność 122 406,55 133,27 122 539,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 285,51 133,27 1 418,78

Własne 1 285,51 133,27 1 418,78

Razem: 14 218 567,73 201,00 14 218 768,73

W  ó j t jjb m i n y

BogusłąuJpontkowski

BeSTia
Strona 1


